PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

AucTtaHuna 24 Masnbunky, 1500m BonbHbI CTUSb 11 - 13 net
08.10.2024 - 15:33 PesynbTtatsl
Ouku: FINA 2023
Mecto ®amuva Nivs r/p RT Bpema paspsg OYKM
11 - 13 net

1. THOPUVKOB, ViBaH 2011 1B3p. H.YenHbl 2-1 17:32.47 1p 520

25m: 15.24 15.24 400m: 4:38.91 17.89 775m:  9:04.81 17.38 1150m: 13:30.14 18.03
50m: 31.98 16.74 425m:  4:56.50 17.59 800m: 9:22.29 17.48 1175m: 13:47.47 17.33
75m: 49.14 17.16 450m: 5:14.01 17.51 825m: 9:39.77 17.48 1200m: 14:05.52 18.05
100m: 1:06.82 17.68 475m: 5:31.79 17.78 850m: 9:57.92 18.15 1225m: 14:22.95 17.43
125m: 1:24.54 17.72 500m: 5:49.36 17.57 875m: 10:15.32 17.40 1250m: 14:40.74 17.79
150m: 1:42.16 17.62 525m: 6:06.92 17.56 900m: 10:33.27 17.95 1275m: 14:58.22 17.48
175m: 1:59.79 17.63 550m: 6:24.73 17.81 925m: 10:50.98 17.71 1300m: 15:16.26 18.04
200m: 2:17.40 17.61 575m: 6:42.73 18.00 950m: 11:08.81 17.83 1325m: 15:33.42 17.16
225m: 2:35.26 17.86 600m: 7:00.28 17.55 975m: 11:26.08 17.27 1350m: 15:51.28 17.86
250m: 2:53.24 17.98 625m: 7:18.19 17.91 1000m: 11:43.88 17.80 1375m: 16:08.79 17.51
275m: 3:10.74 17.50 650m: 7:36.10 17.91 1025m: 12:01.60 17.72  1400m: 16:26.50 17.71
300m: 3:28.38 17.64 675m: 7:53.97 17.87 1050m: 12:19.55 17.95 1425m: 16:43.55 17.05
3256m: 3:45.86 17.48 700m: 8:11.62 17.65 1075m: 12:37.17 17.62 1450m: 17:00.97 17.42
350m: 4:03.36 17.50 725m: 8:29.45 17.83 1100m: 12:55.10 17.93 1475m: 17:16.50 15.53
375m:  4:21.02 17.66 750m: 8:47.43 17.98 1125m: 13:12.11 17.01 1500m: 17:32.47 15.97

2. 3AMAHOB, Amup 2011 KaszaHb 1 17:34.39 1p 518
25m: 15.98 15.98 400m: 4:40.61 17.84 775m:  9:04.98 17.26  1150m: 13:30.05 17.80
50m: 33.19 17.21 425m: 4:58.09 17.48 800m: 9:22.83 17.85 1175m: 13:47.48 17.43
75m: 50.77 17.58 450m: 5:15.76 17.67 826m: 9:40.28 17.45 1200m: 14:05.54 18.06
100m: 1:08.36 17.59 475m: 5:33.21 17.45 850m: 9:58.27 17.99 1225m: 14:22.92 17.38
125m: 1:25.83 17.47 500m: 5:51.05 17.84 875m: 10:15.52 17.25 1250m: 14:40.84 17.92
150m: 1:43.82 17.99 525m: 6:08.41 17.36 900m: 10:33.62 18.10 1275m: 14:58.22 17.38
175m: 2:01.41 17.59 550m: 6:26.39 17.98 925m: 10:50.92 17.30 1300m: 15:16.27 18.05
200m: 2:19.36 17.95 575m: 6:43.73 17.34 950m: 11:08.96 18.04 1325m: 15:33.51 17.24
225m: 2:36.90 17.54 600m: 7:01.66 17.93 975m: 11:26.34 17.38 1350m: 15:51.45 17.94
250m:; 2:54.99 18.09 625m: 7:19.06 17.40 1000m: 11:44.56 18.22 1375m: 16:08.80 17.35
275m: 3:12.34 17.35 650m: 7:36.89 17.83 1025m: 12:01.92 17.36  1400m: 16:26.52 17.72
300m: 3:29.99 17.65 675m: 7:54.18 17.29 1050m: 12:19.85 17.93 1425m: 16:43.67 17.15
326m:; 3:47.36 17.37 700m: 8:12.12 17.94 1075m: 12:37.25 17.40 1450m: 17:01.40 17.73
350m: 4:05.27 17.91 725m: 8:29.66 17.54 1100m: 12:55.07 17.82 1475m: 17:18.14 16.74
375m:  4:22.77 17.50 750m: 8:47.72 18.06 1125m: 13:12.25 17.18 1500m: 17:34.39 16.25

3. ®EAOTOB, Muxann 2011 KazaHb 1-1 17:53.24 1p 491

4. KO3J/10B, KOHCTaHTUH 2012 KasaHb 1 18:04.48 1p 476
25m: 15.76 15.76 400m: 4:42.39 17.92 775m:  9:15.73 18.36  1150m: 13:50.94 18.55
50m: 32.73 16.97 425m: 5:00.42 18.03 800m: 9:33.90 18.17 1175m: 14:09.29 18.35
75m: 50.39 17.66 450m: 5:18.44 18.02 826m: 9:52.42 18.52 1200m: 14:27.64 18.35
100m: 1:08.07 17.68 475m: 5:36.41 17.97 850m: 10:10.71 18.29 1225m: 14:46.13 18.49
125m: 1:25.92 17.85 500m: 5:54.46 18.05 875m: 10:28.98 18.27 1250m: 15:04.45 18.32
150m: 1:43.78 17.86 525m: 6:12.64 18.18 900m: 10:47.29 18.31 1275m: 15:23.01 18.56
175m: 2:01.72 17.94 550m: 6:30.99 18.35 925m: 11:05.59 18.30 1300m: 15:41.55 18.54
200m: 2:19.52 17.80 575m: 6:49.24 18.25 950m: 11:24.01 18.42 1325m: 15:59.30 17.75
225m: 2:37.42 17.90 600m: 7:07.35 18.11 975m: 11:42.26 18.25 1350m: 16:17.61 18.31
250m:; 2:55.34 17.92 625m: 7:25.65 18.30 1000m: 12:00.54 18.28 1375m: 16:36.05 18.44
275m: 3:13.27 17.93 650m: 7:44.01 18.36 1025m: 12:18.92 18.38 1400m: 16:54.51 18.46
300m: 3:30.87 17.60 675m: 8:02.55 18.54 1050m: 12:37.21 18.29 1425m: 17:12.51 18.00
325m: 3:48.73 17.86 700m: 8:20.65 18.10 1075m: 12:55.43 18.22  1450m: 17:30.58 18.07
350m: 4:06.47 17.74 725m: 8:38.93 18.28 1100m: 13:13.90 18.47 1475m: 17:48.03 17.45
375m:  4:24.47 18.00 750m: 8:57.37 18.44 1125m: 13:32.39 18.49 1500m: 18:04.48 16.45
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Mecto ®amunua Nma r/p R.T Bpema paspsag, OYKU

5. AB3AJIOB, Pamunb 2011 KazaHb 3-1 18:31.23 2p 442
25m: 15.95 15.95 400m: 4:53.46 18.33 775m:  9:32.32 18.08 1150m: 14:12.14 18.65
50m: 33.68 17.73 425m: 5:12.01 18.55 800m: 9:50.95 18.63 1175m: 14:31.21 19.07
75m: 52.13 18.45 450m: 5:30.61 18.60 825m: 10:09.42 18.47 1200m: 14:49.54 18.33
100m: 1:10.79 18.66 475m: 5:49.02 18.41 850m: 10:28.05 18.63 1225m: 15:08.25 18.71
125m: 1:29.16 18.37 500m: 6:07.74 18.72 875m: 10:46.52 18.47 1250m: 15:26.61 18.36
150m: 1:48.00 18.84 525m: 6:26.49 18.75 900m: 11:05.48 18.96 1275m: 15:45.44 18.83
175m: 2:06.53 18.53 550m: 6:45.43 18.94 925m: 11:24.38 18.90 1300m: 16:04.30 18.86
200m: 2:24.97 18.44 575m: 7:03.81 18.38 950m: 11:42.71 18.33 1325m: 16:23.17 18.87
225m: 2:43.35 18.38 600m: 7:22.33 18.52 975m: 12:01.39 18.68 1350m: 16:41.87 18.70
250m:; 3:01.89 18.54 625m: 7:40.72 18.39 1000m: 12:20.33 18.94 1375m: 17:00.56 18.69
275m: 3:20.61 18.72 650m: 7:59.49 18.77 1025m: 12:39.13 18.80 1400m: 17:19.25 18.69
300m: 3:39.40 18.79 675m: 8:18.27 18.78 1050m: 12:57.38 18.25 1425m: 17:38.03 18.78
325m: 3:58.07 18.67 700m: 8:36.73 18.46 1075m: 13:15.86 18.48 1450m: 17:56.31 18.28
350m: 4:16.62 18.55 725m: 8:55.62 18.89 1100m: 13:34.61 18.75 1475m: 18:14.21 17.90
375m: 4:35.13 18.51 750m: 9:14.24 18.62 1125m: 13:53.49 18.88 1500m: 18:31.23 17.02

6. ArNMAM3AHOB, Amup 2011 KazaHb 3-1 18:35.37 2p 437
25m: 15.60 15.60 400m: 4:48.46 18.82 775m:  9:29.88 18.67 1150m: 14:14.11 19.49
50m: 32.66 17.06 425m: 5:06.54 18.08 800m: 9:48.95 19.07 1175m: 14:33.02 18.91
75m: 50.45 17.79 450m:; 5:25.26 18.72 825m: 10:07.15 18.20 1200m: 14:51.87 18.85
100m: 1:08.26 17.81 475m: 5:43.94 18.68 850m: 10:26.09 18.94 1225m: 15:11.15 19.28
125m: 1:26.25 17.99 500m: 6:03.02 19.08 875m: 10:45.42 19.33 1250m: 15:30.41 19.26
150m: 1:44.49 18.24 525m: 6:21.82 18.80 900m: 11:04.78 19.36  1275m: 15:49.65 19.24
175m: 2:02.58 18.09 550m: 6:40.50 18.68 925m: 11:23.09 18.31 1300m: 16:08.76 19.11
200m: 2:20.69 18.11 575m: 6:59.01 18.51 950m: 11:41.48 18.39 1325m: 16:27.73 18.97
225m: 2:38.65 17.96 600m: 7:18.14 19.13 975m: 12:00.21 18.73 1350m: 16:46.41 18.68
250m: 2:56.91 18.26 625m: 7:36.56 18.42 1000m: 12:19.46 19.25 1375m: 17:04.80 18.39
275m: 3:15.08 18.17 650m: 7:55.21 18.65 1025m: 12:37.98 18.52  1400m: 17:23.00 18.20
300m: 3:33.62 18.54 675m: 8:14.20 18.99 1050m: 12:57.35 19.37 1425m: 17:41.60 18.60
325m: 3:52.08 18.46 700m: 8:33.21 19.01 1075m: 13:16.37 19.02 1450m: 18:00.31 18.71
350m: 4:11.17 19.09 725m: 8:51.83 18.62 1100m: 13:35.62 19.25 1475m: 18:18.26 17.95
375m: 4:29.64 18.47 750m: 9:11.21 19.38 1125m: 13:54.62 19.00 1500m: 18:35.37 17.11

7. ®AXPETONHOB, Mapat 2012 KasaHb 1 18:36.23 2p 436
25m: 16.75 16.75 400m: 4:57.96 18.99 775m: 9:38.49 18.31 1150m: 14:16.88 18.82
50m: 34.62 17.87 425m: 5:16.69 18.73 800m: 9:56.87 18.38 1175m: 14:35.55 18.67
75m: 52.88 18.26 450m: 5:35.20 18.51 825m: 10:15.34 18.47 1200m: 14:54.23 18.68
100m: 1:11.85 18.97 475m: 5:54.20 19.00 850m: 10:33.94 18.60 1225m: 15:13.02 18.79
125m: 1:30.51 18.66 500m: 6:12.97 18.77 875m: 10:52.32 18.38  1250m: 15:31.72 18.70
150m: 1:49.16 18.65 525m: 6:32.09 19.12 900m: 11:10.97 18.65 1275m: 15:50.97 19.25
175m: 2:08.08 18.92 550m: 6:50.72 18.63 925m: 11:29.30 18.33 1300m: 16:09.75 18.78
200m: 2:26.34 18.26 575m: 7:09.91 19.19 950m: 11:47.77 18.47 1325m: 16:28.69 18.94
225m: 2:45.31 18.97 600m: 7:28.17 18.26 975m: 12:06.06 18.29 1350m: 16:47.20 18.51
250m: 3:04.41 19.10 625m: 7:46.84 18.67 1000m: 12:24.79 18.73 1375m: 17:05.92 18.72
275m: 3:23.12 18.71 650m: 8:05.21 18.37 1025m: 12:43.16 18.37 1400m: 17:24.45 18.53
300m: 3:42.26 19.14 675m: 8:23.70 18.49 1050m: 13:01.88 18.72 1425m: 17:43.18 18.73
325m: 4:00.98 18.72 700m: 8:42.27 18.57 1075m: 13:20.53 18.65 1450m: 18:01.62 18.44
350m: 4:19.80 18.82 725m: 9:01.15 18.88 1100m: 13:39.25 18.72 1475m: 18:19.16 17.54
375m: 4:38.97 19.17 750m: 9:20.18 19.03 1125m: 13:58.06 18.81 1500m: 18:36.23 17.07

8. TMIbMAHOB, Cang, 2012 KaszaHb 1 18:38.12 2p 434
25m: 15.95 15.95 375m: 4:35.42 18.91 725m: 8:56.08 18.65 1075m: 13:19.15 18.75
50m: 33.66 17.71 400m: 4:54.30 18.88 750m: 9:15.06 18.98 1100m: 13:38.78 19.63
75m: 51.87 18.21 425m: 5:12.76 18.46 775m:  9:33.53 18.47 1125m: 13:57.57 18.79
100m: 1:10.16 18.29 450m: 5:31.33 18.57 800m: 9:52.44 18.91 1150m: 14:16.43 18.86
125m: 1:28.31 18.15 475m:; 5:49.44 18.11 825m: 10:11.45 19.01 1175m: 14:35.51 19.08
150m: 1:46.51 18.20 500m: 6:08.00 18.56 850m: 10:30.30 18.85 1200m: 14:55.05 19.54
175m: 2:05.29 18.78 525m: 6:26.46 18.46 875m: 10:48.93 18.63 1225m: 15:13.83 18.78
200m: 2:24.06 18.77 550m: 6:45.32 18.86 900m: 11:07.65 18.72 1250m: 15:32.93 19.10
225m: 2:42.51 18.45 575m: 7:03.45 18.13 925m: 11:26.13 18.48 1275m: 15:51.59 18.66
250m: 3:01.51 19.00 600m: 7:22.66 19.21 950m: 11:44.95 18.82 1300m: 16:10.64 19.05
275m: 3:20.31 18.80 625m: 7:41.41 18.75 975m: 12:03.72 18.77 1325m: 16:29.45 18.81
300m: 3:39.35 19.04 650m: 8:00.30 18.89 1000m: 12:22.49 18.77 1350m: 16:48.39 18.94
326m: 3:57.95 18.60 675m: 8:18.85 18.55 1025m: 12:41.45 18.96 1375m: 17:07.08 18.69
350m: 4:16.51 18.56 700m: 8:37.43 18.58 1050m: 13:00.40 18.95 1400m: 17:26.03 18.95
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MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

OucTtaHuma 24, Manbumky, 1500m BonbHbIin cTunb, 11 - 13 net
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1425m: 17:45.15 19.12  1450m: 18:03.95 18.80 1475m: 18:20.97 17.02 1500m: 18:38.12 17.15

9. MUHIFA3ETAMHOB, Manuk 2011 KasaHb 4 18:38.35 2p 434

10. PbIYKOB, Muxann 2011 KasaHb 1 18:44.45 2p 427

25m: 16.16 16.16 400m: 4:54.68 18.92 775m:  9:39.15 18.65 1150m: 14:23.80 19.13
50m: 33.48 17.32 425m: 5:13.09 18.41 800m: 9:57.80 18.65 1175m: 14:42.24 18.44
75m: 51.66 18.18 450m: 5:32.09 19.00 825m: 10:17.06 19.26 1200m: 15:00.98 18.74
100m: 1:10.29 18.63 475m: 5:50.63 18.54 850m: 10:36.66 19.60 1225m: 15:19.28 18.30
125m: 1:29.04 18.75 500m: 6:09.59 18.96 875m: 10:55.60 18.94 1250m: 15:38.18 18.90
150m: 1:47.23 18.19 525m: 6:28.83 19.24 900m: 11:14.06 18.46  1275m: 15:57.27 19.09
175m: 2:05.72 18.49 550m: 6:47.95 19.12 925m: 11:32.77 18.71 1300m: 16:16.38 19.11
200m: 2:24.40 18.68 575m: 7:06.95 19.00 950m: 11:52.00 19.23 1325m: 16:34.86 18.48
225m:; 2:43.13 18.73 600m: 7:26.41 19.46 975m: 12:11.19 19.19 1350m: 16:53.77 18.91
250m: 3:01.74 18.61 625m: 7:45.37 18.96 1000m: 12:30.40 19.21 1375m: 17:12.74 18.97
275m: 3:20.39 18.65 650m: 8:04.57 19.20 1025m: 12:48.91 18.51 1400m: 17:31.99 19.25
300m:; 3:39.42 19.03 675m: 8:23.48 18.91 1050m: 13:07.80 18.89 1425m: 17:50.97 18.98
326m: 3:57.87 18.45 700m: 8:42.15 18.67 1075m: 13:26.80 19.00 1450m: 18:09.32 18.35
350m: 4:16.77 18.90 725m: 9:00.94 18.79 1100m: 13:45.56 18.76  1475m: 18:27.24 17.92
375m: 4:35.76 18.99 750m: 9:20.50 19.56 1125m: 14:04.67 19.11  1500m: 18:44.45 17.21

11. KOHOB, Oner 2011 KazaHb 3-1 18:44.46 2p 427
25m: 15.99 15.99 500m: 8:01.46 2:12.33 925m: 11:29.34 38.05 1225m: 15:16.89 38.02
75m: 50.64 34.65 525m: 6:25.96 975m: 12:06.86 37.52 1275m: 15:55.00 38.11
125m: 1:27.14 36.50 550m: 8:39.34 2:13.38 1000m: 12:25.84 18.98 1300m: 16:14.27 19.27
175m: 2:04.04 36.90 575m: 7:04.39 1025m: 12:43.10 17.26  1325m: 16:33.22 18.95

225m: 2:41.35 37.31 625m: 7:42.40 38.01 1050m: 13:02.20 19.10 1350m: 16:52.49 19.27
275m: 3:18.67 37.32 675m: 8:20.37 37.97 1075m: 13:21.67 19.47 1375m: 17:11.63 19.14
325m: 3:56.06 37.39 725m: 8:58.02 37.65 1100m: 13:40.87 19.20 1400m: 18:44.64 1:33.01
375m: 4:33.67 37.61 775m: 9:35.86 37.84 1125m: 14:00.17 19.30 1425m: 17:49.19

425m: 5:11.33 37.66 825m: 10:13.39 37.53 1150m: 14:19.36 19.19 1475m: 18:26.73 37.54
475m; 5:49.13 37.80 875m: 10:51.29 37.90 1175m: 14:38.87 19.51 1500m: 18:44.46 17.73

12. BONOAVH, Bnagucnas 2011 2B3p. H.YenHbl 2-1 18:44.48 2p 427
25m: 16.30 16.30 400m: 4:58.40 18.93 775m:  9:40.67 18.61 1150m: 14:22.82 18.77
50m: 33.83 17.53 425m: 5:17.45 19.05 800m: 9:59.85 19.18 1175m: 14:42.58 19.76
75m: 52.36 18.53 450m: 5:36.32 18.87 825m: 10:19.52 19.67 1200m: 15:01.39 18.81
100m: 1:11.31 18.95 475m: 5:54.98 18.66 850m: 10:38.63 19.11  1225m: 15:20.22 18.83
125m: 1:30.02 18.71 500m: 6:13.45 18.47 875m: 10:57.42 18.79 1250m: 15:38.67 18.45
150m: 1:49.06 19.04 525m: 6:31.84 18.39 900m: 11:15.74 18.32 1275m: 15:57.91 19.24
175m: 2:08.20 19.14 550m: 6:50.33 18.49 925m: 11:34.40 18.66 1300m: 16:17.31 19.40
200m: 2:26.67 18.47 575m: 7:09.06 18.73 950m: 11:53.69 19.29 1325m: 16:36.19 18.88
225m: 2:44.91 18.24 600m: 7:27.92 18.86 975m: 12:12.93 19.24 1350m: 16:55.60 19.41
250m: 3:03.27 18.36 625m: 7:47.24 19.32 1000m: 12:31.76 18.83 1375m: 17:14.53 18.93
275m: 3:22.04 18.77 650m: 8:06.25 19.01 1025m: 12:50.06 18.30 1400m: 17:33.34 18.81
300m: 3:41.32 19.28 675m: 8:25.09 18.84 1050m: 13:08.48 18.42 1425m: 17:51.89 18.55
325m: 4:00.74 19.42 700m: 8:44.09 19.00 1075m: 13:26.82 18.34 1450m: 18:10.77 18.88
350m: 4:20.27 19.53 725m: 9:02.76 18.67 1100m: 13:45.05 18.23 1475m: 18:28.14 17.37
375m:  4:39.47 19.20 750m: 9:22.06 19.30 1125m: 14:04.05 19.00 1500m: 18:44.48 16.34

13. KWCENEB, AmuTpuii 2012 H.YenHbl 2-2 18:52.70 2p 417
25m: 16.24 16.24 400m: 4:58.34 19.52 775m:  9:39.41 17.74 1150m: 14:25.82 19.42
50m: 33.67 17.43 425m:  5:16.97 18.63 800m: 9:58.53 19.12 1175m: 14:45.06 19.24
75m: 52.03 18.36 450m: 5:36.05 19.08 825m: 10:18.17 19.64 1200m: 15:04.03 18.97
100m: 1:10.96 18.93 475m: 5:54.95 18.90 850m: 10:37.27 19.10 1225m: 15:23.12 19.09
125m: 1:29.74 18.78 500m: 6:13.85 18.90 875m: 10:56.44 19.17 1250m: 15:42.42 19.30
150m: 1:48.49 18.75 525m: 6:31.96 18.11 900m: 11:15.48 19.04 1275m: 16:02.16 19.74
175m: 2:07.65 19.16 550m: 6:50.73 18.77 925m: 11:34.19 18.71 1300m: 16:21.61 19.45
200m:; 2:26.72 19.07 575m: 7:09.38 18.65 950m: 11:53.13 18.94 1325m: 16:40.85 19.24
225m: 2:45.18 18.46 600m: 7:28.38 19.00 975m: 12:12.21 19.08 1350m: 17:00.60 19.75
250m: 3:03.77 18.59 625m: 7:47.15 18.77 1000m: 12:31.29 19.08 1375m: 17:20.37 19.77
275m: 3:22.32 18.55 650m: 8:06.09 18.94 1025m: 12:50.11 18.82 1400m: 17:39.85 19.48
300m: 3:41.77 19.45 675m: 8:25.22 19.13 1050m: 13:08.73 18.62 1425m: 17:59.08 19.23
325m: 4:00.62 18.85 700m: 8:44.19 18.97 1075m: 13:27.81 19.08 1450m: 18:16.43 17.35
350m: 4:19.88 19.26 725m: 9:02.69 18.50 1100m: 13:47.05 19.24 1475m: 18:34.49 18.06
375m: 4:38.82 18.94 750m: 9:21.67 18.98 1125m: 14:06.40 19.35 1500m: 18:52.70 18.21
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PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

OucTtaHuma 24, Manbumky, 1500m BonbHbIin cTunb, 11 - 13 net

Mecto ®amunua Nma r/p R.T Bpema paspsag, OYKU

14. TAHUVEB, Agenb 2012 KazaHb 1 19:07.07 2p 402
25m:  16.12  16.12  475m: 5:59.40 3870  875m: 11:07.53  38.53 1275m: 16:16.49  39.00
75m: 5229  36.17  525m: 6:37.78 3838  900m: 12:05.29  57.76 1325m: 16:55.07  38.58

125m: 1:30.18 37.89 575m: 7:16.22 38.44 925m: 11:45.78 1375m: 17:33.35 38.28
175m: 2:08.30 38.12 600m: 8:14.50 58.28 975m: 12:24.40 38.62 1425m: 18:11.56 38.21
225m: 2:46.49 38.19 625m: 7:55.05 1025m: 13:02.72 38.32 1475m: 18:49.13 37.57

275m: 3:25.11 38.62 675m: 8:33.56 38.51 1075m: 13:41.46 38.74 1500m: 19:07.07 17.94
325m: 4:03.59 38.48 725m: 9:11.91 38.35 1125m: 14:20.78 39.32
375m:  4:42.29 38.70 775m: 9:50.46 38.55 1175m: 14:59.12 38.34
425m: 5:20.70 38.41 825m: 10:29.00 38.54 1225m: 15:37.49 38.37

15. YETNKACOB, ApTém 2012 KasaHb 3-2 19:26.48 2p 382
25m: 16.51 16.51 400m: 5:04.54 19.46 775m: 10:00.24 20.45 1150m: 14:58.32 20.25
50m: 34.26 17.75 425m: 5:24.21 19.67 800m: 10:19.83 19.59 1175m: 15:18.27 19.95
75m: 52.72 18.46 450m:; 5:43.75 19.54 825m: 10:39.79 19.96 1200m: 15:37.85 19.58
100m: 1:11.74 19.02 475m: 6:03.28 19.53 850m: 10:59.75 19.96 1225m: 15:57.98 20.13
125m: 1:30.90 19.16 500m: 6:23.19 19.91 875m: 11:19.65 19.90 1250m: 16:17.98 20.00
150m: 1:49.91 19.01 525m: 6:42.90 19.71 900m: 11:39.68 20.03 1275m: 16:37.42 19.44
175m: 2:09.26 19.35 550m: 7:02.58 19.68 925m: 11:59.81 20.13 1300m: 16:57.28 19.86
200m: 2:28.87 19.61 575m: 7:21.88 19.30 950m: 12:19.46 19.65 1325m: 17:16.78 19.50
225m:; 2:48.48 19.61 600m: 7:41.33 19.45 975m: 12:39.13 19.67 1350m: 17:36.37 19.59
250m: 3:07.80 19.32 625m: 8:00.73 19.40 1000m: 12:58.28 19.15 1375m: 17:55.76 19.39
275m: 3:27.18 19.38 650m: 8:20.49 19.76  1025m: 13:18.07 19.79 1400m: 18:15.12 19.36
300m: 3:46.50 19.32 675m: 8:39.97 19.48 1050m: 13:37.76 19.69 1425m: 18:34.40 19.28
3256m: 4:05.92 19.42 700m: 8:59.97 20.00 1075m: 13:57.52 19.76  1450m: 18:53.17 18.77
350m:; 4:25.52 19.60 725m: 9:19.74 19.77 1100m: 14:17.70 20.18 1475m: 19:10.13 16.96
375m: 4:45.08 19.56 750m: 9:39.79 20.05 1125m: 14:38.07 20.37 1500m: 19:26.48 16.35

16. KyAPAWOB, Kupunn 2012 H.YenHbl 2-2 19:30.99 2p 378

17. WWNTAMNOB, AaHwnn 2012 KaszaHb 1 19:35.43 2p 374
25m: 16.70 16.70 400m: 5:06.46 19.84 775m: 10:03.51 19.82 1150m: 15:00.01 19.87
50m: 35.02 18.32 425m: 5:26.17 19.71 800m: 10:23.11 19.60 1175m: 15:19.63 19.62
75m: 54.29 19.27 450m: 5:45.52 19.35 825m: 10:42.80 19.69 1200m: 15:39.00 19.37
100m: 1:13.68 19.39 475m: 6:05.34 19.82 850m: 11:02.59 19.79 1225m: 15:58.79 19.79
125m: 1:32.90 19.22 500m: 6:24.68 19.34 875m: 11:22.31 19.72 1250m: 16:18.24 19.45
150m: 1:52.88 19.98 525m: 6:44.14 19.46 900m: 11:42.24 19.93 1275m: 16:38.01 19.77
175m: 2:12.32 19.44 550m: 7:04.02 19.88 925m: 12:02.38 20.14 1300m: 16:58.26 20.25
200m: 2:31.97 19.65 575m: 7:23.61 19.59 950m: 12:21.75 19.37 1325m: 17:18.39 20.13
225m: 2:51.48 19.51 600m: 7:43.74 20.13 975m: 12:41.66 19.91 1350m: 17:38.11 19.72
250m:; 3:10.22 18.74 625m: 8:03.96 20.22 1000m: 13:01.11 19.45 1375m: 17:58.28 20.17
275m:; 3:29.46 19.24 650m: 8:24.18 20.22 1025m: 13:21.20 20.09 1400m: 18:18.67 20.39
300m: 3:48.97 19.51 675m: 8:44.08 19.90 1050m: 13:41.21 20.01 1425m: 18:39.01 20.34
325m: 4:08.37 19.40 700m: 9:03.96 19.88 1075m: 14:01.37 20.16  1450m: 18:57.83 18.82
350m: 4:27.56 19.19 725m: 9:24.06 20.10 1100m: 14:20.66 19.29 1475m: 19:16.73 18.90
375m: 4:46.62 19.06 750m: 9:43.69 19.63 1125m: 14:40.14 19.48 1500m: 19:35.43 18.70

18. PbIUKOB, ®épop 2013 KasaHb 1 19:43.48 2p 366
19. UCMATWIOB, Amup 2013 KasaHb 4 19:44.70 2p 365
DAN3PAXMAHOB, Pagmup 2011 KasaHb 1 19:44.70 2p 365
21. BEPWH, Nnbs 2011 KazaHb 1-1 19:57.10 2p 354
22. KOYEPIMH, AnekcaHap 2012 KasaHb 1 20:04.33 2p 347
23. MOPO3O0B, KoHcTaHTWH 2012 KasaHb 1 20:04.49 2p 347
24. TAPEHKWH, ApceHuii 2012 2B3p. H.YenHbl 2-1 20:43.74 3p 315
25. MANKOB, Kamusb 2011 2B3p. H.YenHobl 2-1 20:44.44 3p 315
26. OAVIYNVIH, Amnp 2012 KazaHb 1 21:24.19 3p 286
DNS TUAbMYTOMHOB, PaiisiH 2012 KazaHb 1
DNS BAXUTOB, daHusp 2012 KazaHb 1
DNS KAKOMOB, bynar 2012 KazaHb 1
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PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

OucTtaHuna 24, Manbumku, 1500m BosnbHbIA CTUNb

11 net
1. PbIYKOB, ®énop 2013 KasaHb 1 19:43.48 2p 366
2. NCMATWIoB, Amnp 2013 KasaHb 4 19:44.70 2p 365
12 net
1. KO3/10B, KOHCTaHTWH 2012 KazaHb 1 18:04.48 1p 476

25m: 15.76 15.76 400m: 4:42.39 17.92 775m:  9:15.73 18.36  1150m: 13:50.94 18.55
50m: 32.73 16.97 425m: 5:00.42 18.03 800m: 9:33.90 18.17 1175m: 14:09.29 18.35
75m: 50.39 17.66 450m: 5:18.44 18.02 825m: 9:52.42 18.52 1200m: 14:27.64 18.35
100m: 1:08.07 17.68 475m: 5:36.41 17.97 850m: 10:10.71 18.29 1225m: 14:46.13 18.49
125m: 1:25.92 17.85 500m: 5:54.46 18.05 875m: 10:28.98 18.27 1250m: 15:04.45 18.32
150m: 1:43.78 17.86 525m: 6:12.64 18.18 900m: 10:47.29 18.31 1275m: 15:23.01 18.56
175m: 2:01.72 17.94 550m: 6:30.99 18.35 925m: 11:05.59 18.30 1300m: 15:41.55 18.54
200m: 2:19.52 17.80 575m: 6:49.24 18.25 950m: 11:24.01 18.42 1325m: 15:59.30 17.75
225m:; 2:37.42 17.90 600m: 7:07.35 18.11 975m: 11:42.26 18.25 1350m: 16:17.61 18.31
250m: 2:55.34 17.92 625m: 7:25.65 18.30 1000m: 12:00.54 18.28 1375m: 16:36.05 18.44
275m: 3:13.27 17.93 650m: 7:44.01 18.36 1025m: 12:18.92 18.38 1400m: 16:54.51 18.46
300m: 3:30.87 17.60 675m: 8:02.55 18.54 1050m: 12:37.21 18.29 1425m: 17:12.51 18.00
3256m: 3:48.73 17.86 700m: 8:20.65 18.10 1075m: 12:55.43 18.22 1450m: 17:30.58 18.07
350m: 4:06.47 17.74 725m: 8:38.93 18.28 1100m: 13:13.90 18.47 1475m: 17:48.03 17.45
375m:  4:24.47 18.00 750m: 8:57.37 18.44 1125m: 13:32.39 18.49 1500m: 18:04.48 16.45

2. OAXPETAMHOB, Mapar 2012 KaszaHb 1 18:36.23 2p 436
25m: 16.75 16.75 400m: 4:57.96 18.99 775m: 9:38.49 18.31 1150m: 14:16.88 18.82
50m: 34.62 17.87 425m: 5:16.69 18.73 800m: 9:56.87 18.38 1175m: 14:35.55 18.67
75m: 52.88 18.26 450m: 5:35.20 18.51 825m: 10:15.34 18.47 1200m: 14:54.23 18.68
100m: 1:11.85 18.97 475m: 5:54.20 19.00 850m: 10:33.94 18.60 1225m: 15:13.02 18.79
125m: 1:30.51 18.66 500m: 6:12.97 18.77 875m: 10:52.32 18.38 1250m: 15:31.72 18.70
150m: 1:49.16 18.65 525m: 6:32.09 19.12 900m: 11:10.97 18.65 1275m: 15:50.97 19.25
175m: 2:08.08 18.92 550m: 6:50.72 18.63 925m: 11:29.30 18.33 1300m: 16:09.75 18.78
200m: 2:26.34 18.26 575m: 7:09.91 19.19 950m: 11:47.77 18.47 1325m: 16:28.69 18.94
225m: 2:45.31 18.97 600m: 7:28.17 18.26 975m: 12:06.06 18.29 1350m: 16:47.20 18.51
250m:; 3:04.41 19.10 625m: 7:46.84 18.67 1000m: 12:24.79 18.73 1375m: 17:05.92 18.72
275m: 3:23.12 18.71 650m: 8:05.21 18.37 1025m: 12:43.16 18.37  1400m: 17:24.45 18.53
300m: 3:42.26 19.14 675m: 8:23.70 18.49 1050m: 13:01.88 18.72 1425m: 17:43.18 18.73
325m: 4:00.98 18.72 700m: 8:42.27 18.57 1075m: 13:20.53 18.65 1450m: 18:01.62 18.44
350m: 4:19.80 18.82 725m: 9:01.15 18.88 1100m: 13:39.25 18.72  1475m: 18:19.16 17.54
375m: 4:38.97 19.17 750m: 9:20.18 19.03 1125m: 13:58.06 18.81 1500m: 18:36.23 17.07

3. TMIbMAHOB, Caung 2012 KazaHb 1 18:38.12 2p 434
25m: 15.95 15.95 400m: 4:54.30 18.88 775m:  9:33.53 18.47 1150m: 14:16.43 18.86
50m: 33.66 17.71 425m: 5:12.76 18.46 800m: 9:52.44 18.91 1175m: 14:35.51 19.08
75m: 51.87 18.21 450m: 5:31.33 18.57 8256m: 10:11.45 19.01 1200m: 14:55.05 19.54
100m: 1:10.16 18.29 475m: 5:49.44 18.11 850m: 10:30.30 18.85 1225m: 15:13.83 18.78
125m: 1:28.31 18.15 500m: 6:08.00 18.56 875m: 10:48.93 18.63 1250m: 15:32.93 19.10
150m: 1:46.51 18.20 525m: 6:26.46 18.46 900m: 11:07.65 18.72 1275m: 15:51.59 18.66
175m: 2:05.29 18.78 550m: 6:45.32 18.86 925m: 11:26.13 18.48 1300m: 16:10.64 19.05
200m: 2:24.06 18.77 575m: 7:03.45 18.13 950m: 11:44.95 18.82 1325m: 16:29.45 18.81
225m: 2:42.51 18.45 600m: 7:22.66 19.21 975m: 12:03.72 18.77 1350m: 16:48.39 18.94
250m: 3:01.51 19.00 625m: 7:41.41 18.75 1000m: 12:22.49 18.77 1375m: 17:07.08 18.69
275m: 3:20.31 18.80 650m: 8:00.30 18.89 1025m: 12:41.45 18.96 1400m: 17:26.03 18.95
300m: 3:39.35 19.04 675m: 8:18.85 18.55 1050m: 13:00.40 18.95 1425m: 17:45.15 19.12
325m: 3:57.95 18.60 700m: 8:37.43 18.58 1075m: 13:19.15 18.75 1450m: 18:03.95 18.80
350m: 4:16.51 18.56 725m: 8:56.08 18.65 1100m: 13:38.78 19.63 1475m: 18:20.97 17.02
375m: 4:35.42 18.91 750m: 9:15.06 18.98 1125m: 13:57.57 18.79  1500m: 18:38.12 17.15
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PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

OucTtaHuua 24, Manbumkuy, 1500m BonbHbIA cTub, 12 net

Mecto ®amunua Nma r/p R.T Bpema paspsag, OYKU

4. KWCEJNEB, AmuTpunia 2012 H.YenHbl 2-2 18:52.70 2p 417
25m: 16.24 16.24 400m: 4:58.34 19.52 775m:  9:39.41 17.74 1150m: 14:25.82 19.42
50m: 33.67 17.43 425m: 5:16.97 18.63 800m: 9:58.53 19.12 1175m: 14:45.06 19.24
75m: 52.03 18.36 450m: 5:36.05 19.08 826m: 10:18.17 19.64 1200m: 15:04.03 18.97
100m: 1:10.96 18.93 475m: 5:54.95 18.90 850m: 10:37.27 19.10 1225m: 15:23.12 19.09
125m: 1:29.74 18.78 500m: 6:13.85 18.90 875m: 10:56.44 19.17 1250m: 15:42.42 19.30
150m: 1:48.49 18.75 525m: 6:31.96 18.11 900m: 11:15.48 19.04 1275m: 16:02.16 19.74
175m: 2:07.65 19.16 550m: 6:50.73 18.77 925m: 11:34.19 18.71 1300m: 16:21.61 19.45
200m: 2:26.72 19.07 575m: 7:09.38 18.65 950m: 11:53.13 18.94 1325m: 16:40.85 19.24
225m: 2:45.18 18.46 600m: 7:28.38 19.00 975m: 12:12.21 19.08 1350m: 17:00.60 19.75
250m: 3:03.77 18.59 625m: 7:47.15 18.77 1000m: 12:31.29 19.08 1375m: 17:20.37 19.77
275m:; 3:22.32 18.55 650m: 8:06.09 18.94 1025m: 12:50.11 18.82  1400m: 17:39.85 19.48
300m: 3:41.77 19.45 675m: 8:25.22 19.13 1050m: 13:08.73 18.62 1425m: 17:59.08 19.23
325m: 4:00.62 18.85 700m: 8:44.19 18.97 1075m: 13:27.81 19.08 1450m: 18:16.43 17.35
350m: 4:19.88 19.26 725m: 9:02.69 18.50 1100m: 13:47.05 19.24  1475m: 18:34.49 18.06
375m: 4:38.82 18.94 750m: 9:21.67 18.98 1125m: 14:06.40 19.35 1500m: 18:52.70 18.21

5. TAHUEB, Agenb 2012 KasaHb 1 19:07.07 2p 402
25m: 16.12 16.12 475m:  5:59.40 38.70 875m: 11:07.53 38.53 1275m: 16:16.49 39.00
75m: 52.29 36.17 525m: 6:37.78 38.38 900m: 12:05.29 57.76  1325m: 16:55.07 38.58

125m: 1:30.18 37.89 575m: 7:16.22 38.44 925m: 11:45.78 1375m: 17:33.35 38.28
175m: 2:08.30 38.12 600m: 8:14.50 58.28 975m: 12:24.40 38.62 1425m: 18:11.56 38.21
225m: 2:46.49 38.19 625m: 7:55.05 1025m: 13:02.72 38.32 1475m: 18:49.13 37.57

275m: 3:25.11 38.62 675m: 8:33.56 38.51 1075m: 13:41.46 38.74 1500m: 19:07.07 17.94
325m: 4:03.59 38.48 725m: 9:11.91 38.35 1125m: 14:20.78 39.32
375m: 4:42.29 38.70 775m: 9:50.46 38.55 1175m: 14:59.12 38.34
425m: 5:20.70 38.41 825m: 10:29.00 38.54 1225m: 15:37.49 38.37

6. YEIMNKACOB, Aptém 2012 KasaHb 3-2 19:26.48 2p 382
25m: 16.51 16.51 400m: 5:04.54 19.46 775m: 10:00.24 20.45 1150m: 14:58.32 20.25
50m: 34.26 17.75 425m: 5:24.21 19.67 800m: 10:19.83 19.59 1175m: 15:18.27 19.95
75m: 52.72 18.46 450m: 5:43.75 19.54 825m: 10:39.79 19.96 1200m: 15:37.85 19.58
100m: 1:11.74 19.02 475m: 6:03.28 19.53 850m: 10:59.75 19.96 1225m: 15:57.98 20.13
125m: 1:30.90 19.16 500m: 6:23.19 19.91 875m: 11:19.65 19.90 1250m: 16:17.98 20.00
150m: 1:49.91 19.01 525m: 6:42.90 19.71 900m: 11:39.68 20.03 1275m: 16:37.42 19.44
175m: 2:09.26 19.35 550m: 7:02.58 19.68 925m: 11:59.81 20.13 1300m: 16:57.28 19.86
200m: 2:28.87 19.61 575m: 7:21.88 19.30 950m: 12:19.46 19.65 1325m: 17:16.78 19.50
225m: 2:48.48 19.61 600m: 7:41.33 19.45 975m: 12:39.13 19.67 1350m: 17:36.37 19.59
250m: 3:07.80 19.32 625m: 8:00.73 19.40 1000m: 12:58.28 19.15 1375m: 17:55.76 19.39
275m: 3:27.18 19.38 650m: 8:20.49 19.76 1025m: 13:18.07 19.79 1400m: 18:15.12 19.36
300m: 3:46.50 19.32 675m: 8:39.97 19.48 1050m: 13:37.76 19.69 1425m: 18:34.40 19.28
325m: 4:05.92 19.42 700m: 8:59.97 20.00 1075m: 13:57.52 19.76  1450m: 18:53.17 18.77
350m: 4:25.52 19.60 725m: 9:19.74 19.77 1100m: 14:17.70 20.18 1475m: 19:10.13 16.96
375m: 4:45.08 19.56 750m: 9:39.79 20.05 1125m: 14:38.07 20.37 1500m: 19:26.48 16.35

7. KYOPALOB, Kupnnn 2012 H.YenHbl 2-2 19:30.99 2p 378

8. WWIrAMNoOB, AaHun 2012 KasaHb 1 19:35.43 2p 374
25m: 16.70 16.70 400m: 5:06.46 19.84 775m: 10:03.51 19.82 1150m: 15:00.01 19.87
50m: 35.02 18.32 425m: 5:26.17 19.71 800m: 10:23.11 19.60 1175m: 15:19.63 19.62
75m: 54.29 19.27 450m:; 5:45.52 19.35 825m: 10:42.80 19.69 1200m: 15:39.00 19.37
100m: 1:13.68 19.39 475m: 6:05.34 19.82 850m: 11:02.59 19.79 1225m: 15:58.79 19.79
125m: 1:32.90 19.22 500m: 6:24.68 19.34 875m: 11:22.31 19.72 1250m: 16:18.24 19.45
150m: 1:52.88 19.98 525m: 6:44.14 19.46 900m: 11:42.24 19.93 1275m: 16:38.01 19.77
175m: 2:12.32 19.44 550m: 7:04.02 19.88 925m: 12:02.38 20.14 1300m: 16:58.26 20.25
200m: 2:31.97 19.65 575m: 7:23.61 19.59 950m: 12:21.75 19.37 1325m: 17:18.39 20.13
225m: 2:51.48 19.51 600m: 7:43.74 20.13 975m: 12:41.66 19.91 1350m: 17:38.11 19.72
250m:; 3:10.22 18.74 625m: 8:03.96 20.22 1000m: 13:01.11 19.45 1375m: 17:58.28 20.17
275m: 3:29.46 19.24 650m: 8:24.18 20.22 1025m: 13:21.20 20.09 1400m: 18:18.67 20.39
300m: 3:48.97 19.51 675m: 8:44.08 19.90 1050m: 13:41.21 20.01 1425m: 18:39.01 20.34
325m: 4:08.37 19.40 700m: 9:03.96 19.88 1075m: 14:01.37 20.16 1450m: 18:57.83 18.82
350m:; 4:27.56 19.19 725m: 9:24.06 20.10 1100m: 14:20.66 19.29 1475m: 19:16.73 18.90
375m: 4:46.62 19.06 750m: 9:43.69 19.63 1125m: 14:40.14 19.48 1500m: 19:35.43 18.70

9. KOUYEPI'MH, AnekcaHap 2012 KazaHb 1 20:04.33 2p 347
r.Kasanb, yn.Kyn ranum, 13A bacceliH 25m ONeKTpoHHasAN cucTemMa perucTpaunn BpemMeHu
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PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

OucTtaHuua 24, Manbumkuy, 1500m BonbHbIA cTub, 12 net

Mecto ®amunua Nma r/p R.T Bpema paspsag, OYKU
10. MOPO3O0B, KoHCTaHT1H 2012 KazaHb 1 20:04.49 2p 347
11. MAPEHKWH, ApceHni 2012 2B3p. H.YenHobl 2-1 20:43.74 3p 315
12. ®ANIYNIVH, AMup 2012 KazaHnb 1 21:24.19 3p 286

DNS TUIbMYTAOMHOB, PaiisiH 2012 KazaHnb 1

DNS BAXWTOB, JaHusp 2012 KazaHnb 1

DNS KAKOMOB, bynat 2012 KazaHnb 1

13 net

1. THOPMKOB, NBaH 2011 1B3p. H.YenHbl 2-1 17:32.47 1p 520

25m: 15.24 15.24 400m: 4:38.91 17.89 775m: 9:04.81 17.38 1150m: 13:30.14 18.03
50m: 31.98 16.74 425m: 4:56.50 17.59 800m: 9:22.29 17.48 1175m: 13:47.47 17.33
75m: 49.14 17.16 450m: 5:14.01 17.51 826m: 9:39.77 17.48 1200m: 14:05.52 18.05
100m: 1:06.82 17.68 475m: 5:31.79 17.78 850m: 9:57.92 18.15 1225m: 14:22.95 17.43
125m: 1:24.54 17.72 500m: 5:49.36 17.57 875m: 10:15.32 17.40 1250m: 14:40.74 17.79
150m: 1:42.16 17.62 525m: 6:06.92 17.56 900m: 10:33.27 17.95 1275m: 14:58.22 17.48
175m: 1:59.79 17.63 550m: 6:24.73 17.81 925m: 10:50.98 17.71 1300m: 15:16.26 18.04
200m: 2:17.40 17.61 575m: 6:42.73 18.00 950m: 11:08.81 17.83 1325m: 15:33.42 17.16
225m: 2:35.26 17.86 600m: 7:00.28 17.55 975m: 11:26.08 17.27 1350m: 15:51.28 17.86
250m: 2:53.24 17.98 625m: 7:18.19 17.91 1000m: 11:43.88 17.80 1375m: 16:08.79 17.51
275m: 3:10.74 17.50 650m: 7:36.10 1791 1025m: 12:01.60 17.72  1400m: 16:26.50 17.71
300m: 3:28.38 17.64 675m: 7:53.97 17.87 1050m: 12:19.55 17.95 1425m: 16:43.55 17.05
3256m: 3:45.86 17.48 700m: 8:11.62 17.65 1075m: 12:37.17 17.62 1450m: 17:00.97 17.42
350m: 4:03.36 17.50 725m: 8:29.45 17.83 1100m: 12:55.10 17.93 1475m: 17:16.50 15.53
375m: 4:21.02 17.66 750m: 8:47.43 17.98 1125m: 13:12.11 17.01 1500m: 17:32.47 15.97

2. 3AMAHOB, Amup 2011 KasaHb 1 17:34.39 1p 518
25m: 15.98 15.98 400m: 4:40.61 17.84 775m:  9:04.98 17.26  1150m: 13:30.05 17.80
50m: 33.19 17.21 425m:  4:58.09 17.48 800m: 9:22.83 17.85 1175m: 13:47.48 17.43
75m: 50.77 17.58 450m: 5:15.76 17.67 8256m: 9:40.28 17.45 1200m: 14:05.54 18.06
100m: 1:08.36 17.59 475m: 5:33.21 17.45 850m: 9:58.27 17.99 1225m: 14:22.92 17.38
125m: 1:25.83 17.47 500m: 5:51.05 17.84 875m: 10:15.52 17.25 1250m: 14:40.84 17.92
150m: 1:43.82 17.99 525m: 6:08.41 17.36 900m: 10:33.62 18.10 1275m: 14:58.22 17.38
175m: 2:01.41 17.59 550m: 6:26.39 17.98 925m: 10:50.92 17.30 1300m: 15:16.27 18.05
200m: 2:19.36 17.95 575m: 6:43.73 17.34 950m: 11:08.96 18.04 1325m: 15:33.51 17.24
225m: 2:36.90 17.54 600m: 7:01.66 17.93 975m: 11:26.34 17.38 1350m: 15:51.45 17.94
250m: 2:54.99 18.09 625m: 7:19.06 17.40 1000m: 11:44.56 18.22 1375m: 16:08.80 17.35
275m: 3:12.34 17.35 650m: 7:36.89 17.83 1025m: 12:01.92 17.36  1400m: 16:26.52 17.72
300m: 3:29.99 17.65 675m: 7:54.18 17.29 1050m: 12:19.85 17.93 1425m: 16:43.67 17.15
3256m: 3:47.36 17.37 700m: 8:12.12 17.94 1075m: 12:37.25 17.40 1450m: 17:01.40 17.73
350m: 4:05.27 17.91 725m: 8:29.66 17.54 1100m: 12:55.07 17.82 1475m: 17:18.14 16.74
375m:  4:22.77 17.50 750m: 8:47.72 18.06 1125m: 13:12.25 17.18 1500m: 17:34.39 16.25

3. ®EAOTOB, Muxaun 2011 KazaHb 1-1 17:53.24 1p 491
4. AB3AJIOB, Pamunb 2011 KazaHb 3-1 18:31.23 2p 442
25m: 15.95 15.95 400m: 4:53.46 18.33 775m:  9:32.32 18.08 1150m: 14:12.14 18.65
50m: 33.68 17.73 425m: 5:12.01 18.55 800m: 9:50.95 18.63 1175m: 14:31.21 19.07
75m: 52.13 18.45 450m: 5:30.61 18.60 825m: 10:09.42 18.47 1200m: 14:49.54 18.33
100m: 1:10.79 18.66 475m:  5:49.02 18.41 850m: 10:28.05 18.63 1225m: 15:08.25 18.71
125m: 1:29.16 18.37 500m: 6:07.74 18.72 875m: 10:46.52 18.47 1250m: 15:26.61 18.36
150m: 1:48.00 18.84 525m: 6:26.49 18.75 900m: 11:05.48 18.96 1275m: 15:45.44 18.83
175m: 2:06.53 18.53 550m: 6:45.43 18.94 925m: 11:24.38 18.90 1300m: 16:04.30 18.86
200m: 2:24.97 18.44 575m: 7:03.81 18.38 950m: 11:42.71 18.33  1325m: 16:23.17 18.87
225m: 2:43.35 18.38 600m: 7:22.33 18.52 975m: 12:01.39 18.68 1350m: 16:41.87 18.70
250m: 3:01.89 18.54 625m: 7:40.72 18.39 1000m: 12:20.33 18.94 1375m: 17:00.56 18.69
275m: 3:20.61 18.72 650m: 7:59.49 18.77 1025m: 12:39.13 18.80 1400m: 17:19.25 18.69
300m: 3:39.40 18.79 675m: 8:18.27 18.78 1050m: 12:57.38 18.25 1425m: 17:38.03 18.78
3256m: 3:58.07 18.67 700m: 8:36.73 18.46 1075m: 13:15.86 18.48 1450m: 17:56.31 18.28
350m: 4:16.62 18.55 725m: 8:55.62 18.89 1100m: 13:34.61 18.75 1475m: 18:14.21 17.90
375m: 4:35.13 18.51 750m: 9:14.24 18.62 1125m: 13:53.49 18.88 1500m: 18:31.23 17.02

r.Kasanb, yn.Kyn ranum, 13A bacceliH 25m ONeKTpoHHasAN cucTemMa perucTpaunn BpemMeHu
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PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

OuncTtaHuma 24, Manbumkuy, 1500m BonbHbIA cTub, 13 neT

Mecto ®amunua Nma r/p R.T Bpema paspsag, OYKU

5. ArNAM3AHOB, Amup 2011 KazaHb 3-1 18:35.37 2p 437
25m: 15.60 15.60 400m: 4:48.46 18.82 775m: 9:29.88 18.67 1150m: 14:14.11 19.49
50m: 32.66 17.06 425m:  5:06.54 18.08 800m: 9:48.95 19.07 1175m: 14:33.02 18.91
75m: 50.45 17.79 450m: 5:25.26 18.72 825m: 10:07.15 18.20 1200m: 14:51.87 18.85
100m: 1:08.26 17.81 475m: 5:43.94 18.68 850m: 10:26.09 18.94 1225m: 15:11.15 19.28
125m: 1:26.25 17.99 500m: 6:03.02 19.08 875m: 10:45.42 19.33 1250m: 15:30.41 19.26
150m: 1:44.49 18.24 525m: 6:21.82 18.80 900m: 11:04.78 19.36  1275m: 15:49.65 19.24
175m: 2:02.58 18.09 550m: 6:40.50 18.68 925m: 11:23.09 18.31 1300m: 16:08.76 19.11
200m: 2:20.69 18.11 575m: 6:59.01 18.51 950m: 11:41.48 18.39 1325m: 16:27.73 18.97
225m: 2:38.65 17.96 600m: 7:18.14 19.13 975m: 12:00.21 18.73 1350m: 16:46.41 18.68
250m: 2:56.91 18.26 625m: 7:36.56 18.42 1000m: 12:19.46 19.25 1375m: 17:04.80 18.39
275m:; 3:15.08 18.17 650m: 7:55.21 18.65 1025m: 12:37.98 18.52 1400m: 17:23.00 18.20
300m: 3:33.62 18.54 675m: 8:14.20 18.99 1050m: 12:57.35 19.37 1425m: 17:41.60 18.60
325m: 3:52.08 18.46 700m: 8:33.21 19.01 1075m: 13:16.37 19.02 1450m: 18:00.31 18.71
350m: 4:11.17 19.09 725m: 8:51.83 18.62 1100m: 13:35.62 19.25 1475m: 18:18.26 17.95
375m: 4:29.64 18.47 750m: 9:11.21 19.38 1125m: 13:54.62 19.00 1500m: 18:35.37 17.11

6. MUHFASETAMHOB, Manuk 2011 KasaHb 4 18:38.35 2p 434

7. PbIYKOB, Muxaun 2011 KasaHb 1 18:44.45 2p 427
25m: 16.16 16.16 400m: 4:54.68 18.92 775m:  9:39.15 18.65 1150m: 14:23.80 19.13
50m: 33.48 17.32 425m: 5:13.09 18.41 800m: 9:57.80 18.65 1175m: 14:42.24 18.44
75m: 51.66 18.18 450m: 5:32.09 19.00 825m: 10:17.06 19.26 1200m: 15:00.98 18.74
100m: 1:10.29 18.63 475m: 5:50.63 18.54 850m: 10:36.66 19.60 1225m: 15:19.28 18.30
125m: 1:29.04 18.75 500m: 6:09.59 18.96 875m: 10:55.60 18.94 1250m: 15:38.18 18.90
150m: 1:47.23 18.19 525m: 6:28.83 19.24 900m: 11:14.06 18.46  1275m: 15:57.27 19.09
175m: 2:05.72 18.49 550m: 6:47.95 19.12 925m: 11:32.77 18.71 1300m: 16:16.38 19.11
200m: 2:24.40 18.68 575m: 7:06.95 19.00 950m: 11:52.00 19.23 1325m: 16:34.86 18.48
225m: 2:43.13 18.73 600m: 7:26.41 19.46 975m: 12:11.19 19.19 1350m: 16:53.77 18.91
250m: 3:01.74 18.61 625m: 7:45.37 18.96 1000m: 12:30.40 19.21 1375m: 17:12.74 18.97
275m: 3:20.39 18.65 650m: 8:04.57 19.20 1025m: 12:48.91 18.51 1400m: 17:31.99 19.25
300m:; 3:39.42 19.03 675m: 8:23.48 18.91 1050m: 13:07.80 18.89 1425m: 17:50.97 18.98
326m: 3:57.87 18.45 700m: 8:42.15 18.67 1075m: 13:26.80 19.00 1450m: 18:09.32 18.35
350m: 4:16.77 18.90 725m: 9:00.94 18.79 1100m: 13:45.56 18.76  1475m: 18:27.24 17.92
375m: 4:35.76 18.99 750m: 9:20.50 19.56 1125m: 14:04.67 19.11 1500m: 18:44.45 17.21

8. KOHOB, Oner 2011 KazaHb 3-1 18:44.46 2p 427
25m: 15.99 15.99 500m: 8:01.46 2:12.33 925m: 11:29.34 38.05 1225m: 15:16.89 38.02
75m: 50.64 34.65 525m: 6:25.96 975m: 12:06.86 37.52 1275m: 15:55.00 38.11
125m: 1:27.14 36.50 550m: 8:39.34 2:13.38 1000m: 12:25.84 18.98 1300m: 16:14.27 19.27
175m: 2:04.04 36.90 575m: 7:04.39 1025m: 12:43.10 17.26  1325m: 16:33.22 18.95

225m: 2:41.35 37.31 625m: 7:42.40 38.01 1050m: 13:02.20 19.10 1350m: 16:52.49 19.27
275m: 3:18.67 37.32 675m: 8:20.37 37.97 1075m: 13:21.67 19.47 1375m: 17:11.63 19.14
325m: 3:56.06 37.39 725m: 8:58.02 37.65 1100m: 13:40.87 19.20 1400m: 18:44.64 1:33.01
375m: 4:33.67 37.61 775m: 9:35.86 37.84 1125m: 14:00.17 19.30 1425m: 17:49.19

425m:; 5:11.33 37.66 825m: 10:13.39 37.53 1150m: 14:19.36 19.19 1475m: 18:26.73 37.54
475m; 5:49.13 37.80 875m: 10:51.29 37.90 1175m: 14:38.87 19.51 1500m: 18:44.46 17.73

9. BOJIOAWH, Bnaagncnas 2011 2B3p. H.YenHobl 2-1 18:44.48 2p 427
25m: 16.30 16.30 400m: 4:58.40 18.93 775m:  9:40.67 18.61 1150m: 14:22.82 18.77
50m: 33.83 17.53 425m: 5:17.45 19.05 800m: 9:59.85 19.18 1175m: 14:42.58 19.76
75m: 52.36 18.53 450m: 5:36.32 18.87 825m: 10:19.52 19.67 1200m: 15:01.39 18.81
100m: 1:11.31 18.95 475m: 5:54.98 18.66 850m: 10:38.63 19.11 1225m: 15:20.22 18.83
125m: 1:30.02 18.71 500m: 6:13.45 18.47 875m: 10:57.42 18.79 1250m: 15:38.67 18.45
150m: 1:49.06 19.04 525m: 6:31.84 18.39 900m: 11:15.74 18.32 1275m: 15:57.91 19.24
175m: 2:08.20 19.14 550m: 6:50.33 18.49 925m: 11:34.40 18.66 1300m: 16:17.31 19.40
200m:; 2:26.67 18.47 575m: 7:09.06 18.73 950m: 11:53.69 19.29 1325m: 16:36.19 18.88
225m: 2:44.91 18.24 600m: 7:27.92 18.86 975m: 12:12.93 19.24 1350m: 16:55.60 19.41
250m: 3:03.27 18.36 625m: 7:47.24 19.32 1000m: 12:31.76 18.83 1375m: 17:14.53 18.93
275m: 3:22.04 18.77 650m: 8:06.25 19.01 1025m: 12:50.06 18.30 1400m: 17:33.34 18.81
300m: 3:41.32 19.28 675m: 8:25.09 18.84 1050m: 13:08.48 18.42 1425m: 17:51.89 18.55
325m: 4:00.74 19.42 700m: 8:44.09 19.00 1075m: 13:26.82 18.34 1450m: 18:10.77 18.88
350m: 4:20.27 19.53 725m: 9:02.76 18.67 1100m: 13:45.05 18.23 1475m: 18:28.14 17.37
375m:  4:39.47 19.20 750m: 9:22.06 19.30 1125m: 14:04.05 19.00 1500m: 18:44.48 16.34

10. ®AN3PAXMAHOB, Pagmup 2011 KasaHb 1 19:44.70 2p 365
r.Kasanb, yn.Kyn ranum, 13A bacceliH 25m ONeKTpoHHasAN cucTemMa perucTpaunn BpemMeHu
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PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta
MepBeHcTBO Pecny6nimkn TaTapcTaH cpeau toHowel cpegm oHowel 11-13 net v gesywek 11-13 net
07 - 09 okTA6psa 2024 roga

OuncTtaHuma 24, Manbumkuy, 1500m BonbHbIA cTub, 13 neT

Mecto ®amunua Nma r/p R.T Bpema paspsag, OYKU

11. BEPWVH, Vnbsa 2011 KazaHb 1-1 19:57.10 2p 354

12. MAJIMKOB, Kamunb 2011 2B3p. H.YenHobl 2-1 20:44.44 3p 315
r.Kasanb, yn.Kyn ranum, 13A bacceliH 25m ONeKTpoHHasAN cucTemMa perucTpaunn BpemMeHu
KMB "Akyanak" OMEGA ARES 21
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